檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林怡蓉

電話：33662450

傳真：02-23636837

電子郵件：linyj224@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣光復鄉大興國民小學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：校生科字第1050040296號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體驗營課程說明、體驗營海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.t

w/att/Download.html 下載,下載密碼:985B)

主旨：檢送本校「2016年奇幻標本體驗營」之活動宣傳內容1份

，敬請惠予公告並鼓勵學童報名參加，請查照。

說明：

一、為讓學童體驗本校生命科學博物館的典藏教學資源及多元

創意學習內容，進而推廣科普教育，本校策畫辦理「2016

年奇幻標本體驗營」活動，相關資訊如下：

（一）本活動由科技部指導，本校生命科學院動物博物館及

植物標本館主辦，彰化師範大學科學教育研究所、基

隆市政府、花蓮縣政府及花蓮縣美崙國中協辦。

（二）活動對象：5到7年級學童。

（三）活動時間：105年7月2日（星期六）。

１、第一堂：上午9時至10時30分 植物奇幻標本之麵包樹

的認識與運用。

２、第二堂：上午10時50分至12時20分 動物奇幻標本之

骨頭的故事。

（四）活動地點：花蓮縣美崙國中會議室(花蓮縣花蓮市化

9

1050001432

■■■■■■■■■■■■■105/05/31

■■■■■■■

97

第2頁，共3頁

裝

訂

線

道路40巷1號)。

（五）報名方式：

１、採網路報名：6月5日(星期日)中午12時開始報名，參

加人數上限35名，額滿為止。

２、請上http://case.ntu.edu.tw/register/index.php

。

３、6月20日(星期一)中午前於該報名網公告錄取名單。

４、洽詢電話：02-33662463轉102或106；EMAIL：tai@nt

u.edu.tw。

二、詳細活動內容請詳參附件課程說明及宣傳海報。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、

花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國

民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮

市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花

蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民

小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉

嘉里國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮

縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小

學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐

山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣

壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學

、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁

國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳

林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、

花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民

小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉

新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮

縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小

學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德

武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣

玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學

、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田

國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富

里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、

花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國

9

97

第3頁，共3頁

裝

訂

線

民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林

鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花

蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民

小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉

紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮

縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小

學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古

風國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣

吉安鄉光華國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小

學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣私立海星

國民小學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民

中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學

、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花

蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣

立新城國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立鳳

林國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國

民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民中

學、花蓮縣立化仁國民中學

副本：生命科學院、國立彰化師範大學 2016-05-31
09:32:23

校長楊泮池